Proyecto Folio N° 585842 

Título Primer Festival de Historieta "Independencia 
en Viñetas" 

Responsable  Municipalidad de Independencia 

Línea Apoyo a Festivales y Ferias 

Modalidad Festivales y ferias de carácter virtual 

Recursos Asignados del Ministerio $7.862.695.- (Siete Millones ochocientos 
sesenta y dos mil seiscientos noventa y cinco 
pesos) 

Monto total de recursos del Proyecto $7.862.695.- (Siete Millones ochocientos 
sesenta y dos mil seiscientos noventa y cinco 
pesos) 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El Ministerio entregará la suma asignada en 2 

cuotas. La primera de ella, correspondiente a la suma de $ 3.931.348 será entregada 

una vez tramitado completamente el acto administrativo que apruebe el presente